

广东奥飞数据科技股份有限公司
2026年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：广东奥飞数据科技股份有限公司单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年期初占用资金余额	2026年半年度占用累计发生金额(不含利息)	2026年半年度占用资金的利息(如有)	2026年半年度偿还累计发生金额	2026年半年度期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业								-		非经营性占用
								-		非经营性占用
小计	—	—	—	-	-	-	-	-		
前控股股东、实际控制人及其附属企业								-		非经营性占用
								-		非经营性占用
小计	—	—	—	-	-	-	-	-		
其他关联方及其附属企业								-		非经营性占用
小计	—	—	—	-	-	-	-	-		
总计	—	—	—	-	-	-	-	-		
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年期初往来资金余额	2026年半年度往来累计发生金额(不含利息)	2026年半年度往来资金的利息(如有)	2026年半年度偿还累计发生金额	2026年半年度期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业										
上市公司的子公司及其附属企业	广州市昊盈计算机科技有限公司	子公司	长期应收款	-	14,617.00	93.45	600.00	14,110.45	借款	非经营性往来
	云南呈云科技有限公司	子公司	长期应收款	4,710.09	148.56	131.76	-	4,990.42	借款	非经营性往来
	广州奥缔飞梭数字科技有限公司	子公司	长期应收款	7,878.66	2,457.31	387.44	300.24	10,423.17	借款	非经营性往来
	天津盘古云泰科技发展有限公司	子公司	长期应收款	544.16	37,030.00	7.09	37,581.25	-	借款	非经营性往来
	天津宸瑞中电科技有限公司	子公司	长期应收款	21,873.12	178.00	660.44	22,711.56	-	借款	非经营性往来
	广东奥飞新能源股份有限公司	子公司	长期应收款	16,209.05	500.00	380.53	3,187.68	13,901.89	借款	非经营性往来
	华夏雅库（河北）网络科技有限公司	子公司	长期应收款	2,727.27	2,640.00	130.18	1,400.00	4,097.46	借款	非经营性往来
	奥恒世纪科技(成都)有限公司	子公司	长期应收款	3,691.16	-	-	-	3,691.16	借款	非经营性往来
	北京华夏雅库网络科技有限公司	子公司	长期应收款	18,439.62	3,300.00	23.65	-	21,763.27	借款	非经营性往来
	河北奥飞智算科技有限公司	子公司	长期应收款	1,791.30	80.00	72.19	-	1,943.49	借款	非经营性往来
	成都奥飞智算科技有限责任公司	子公司	长期应收款	29,416.65	42,301.55	-	48,908.20	22,810.00	借款	非经营性往来
	广州奥合新能源科技有限公司	子公司	长期应收款	10,738.38	378.00	69.26	10,800.00	385.64	借款	非经营性往来
	无锡中经云网大数据科技有限公司	子公司	长期应收款	415.58	633.63	15.16	1,064.38	-	借款	非经营性往来
	天津昀淦科技有限公司	子公司	长期应收款		9,000.00	-	-	9,000.00	借款	非经营性往来
	固安聚龙自动化设备有限公司	子公司	其他应收款	32,352.14	83,990.00	-	81,987.59	34,354.55	往来款	非经营性往来
	天津宸瑞中电科技有限公司	子公司	其他应收款		5,336.93	-	3,903.84	1,433.09	往来款	非经营性往来
	广州奥融科技有限公司	子公司	其他应收款	226.12	-	-	117.95	108.18	往来款	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	广东云谷网络科技有限公司	联营企业	应收账款	1,151.20	5.68	-	578.26	578.63	销售	经营性往来
	广东叁谷科技有限公司	联营企业	应收账款	23.04	71.45	-	59.82	34.67	销售	经营性往来
	奥飞数据国际有限公司	联营企业	应收账款	18.61	5.28	-	-	23.88	销售	经营性往来
	广东叁谷科技有限公司	联营企业	预付款项	0.21	-	-	0.21	-	采购	经营性往来
总计	—	—	—	152,206.39	202,673.38	1,971.14	213,200.97	143,649.95		

公司法定代表人：主管会计工作的负责人：会计机构负责人：